

Chravach Ejendomme ApS

**Diget 57
4100 Ringsted**

CVR-nr. 36 99 28 24

**Årsrapport for 2022/23
(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. november 2023

Klaus C. Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	10
Balance 30. september 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Chravach Ejendomme ApS
Diget 57
4100 Ringsted

CVR-nr.: 36 99 28 24

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Stiftet: 18. august 2015

Hjemsted: Ringsted

Direktion

Klaus C. Kristensen, direktør

Revisor

MBL Revision I/S
Norvangen 3 D
4220 Korsør

Pengeinstitut

Danske Bank
Torvet 6
4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom og værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 121.167, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 828.658.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		294.601	309.905
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-61.593</u>	<u>-60.688</u>
Resultat før finansielle poster		233.008	249.217
Finansielle omkostninger	1	<u>-77.665</u>	<u>-57.004</u>
Resultat før skat		155.343	192.213
Skat af årets resultat	2	<u>-34.176</u>	<u>-42.286</u>
Årets resultat		<u>121.167</u>	<u>149.927</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>121.167</u>	<u>149.927</u>
		<u>121.167</u>	<u>149.927</u>

Balance 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	2.030.771	2.045.814
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.030.771</u>	<u>2.045.814</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.030.771</u>	<u>2.045.814</u>
Andre tilgodehavender		<u>8</u>	<u>8</u>
Tilgodehavender		<u>8</u>	<u>8</u>
Likvide beholdninger		<u>196.688</u>	<u>102.607</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>196.696</u>	<u>102.615</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.227.467</u></u>	<u><u>2.148.429</u></u>

Balance 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		778.658	657.490
Egenkapital		828.658	707.490
Hensættelse til udskudt skat		21.572	18.691
Hensatte forpligtelser i alt		21.572	18.691
Skyldigt sambeskatningsbidrag		31.295	33.149
Langfristede gældsforpligtelser	4	31.295	33.149
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.257.484	1.298.810
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.447	17.336
Skyldigt sambeskatningsbidrag		33.149	32.120
Anden gæld		36.862	40.833
Kortfristede gældsforpligtelser		1.345.942	1.389.099
Gældsforpligtelser i alt		1.377.237	1.422.248
Passiver i alt		2.227.467	2.148.429
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	657.491	707.491
Årets resultat	0	121.167	121.167
Egenkapital 30. september 2023	<u>50.000</u>	<u>778.658</u>	<u>828.658</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	76.553	50.773
Andre finansielle omkostninger	<u>1.112</u>	<u>6.231</u>
	<u>77.665</u>	<u>57.004</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	31.295	33.149
Årets udskudte skat	<u>2.881</u>	<u>9.137</u>
	<u>34.176</u>	<u>42.286</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2022	2.470.630	150.000
Tilgang i årets løb	46.550	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-150.000</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>2.517.180</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	424.816	150.000
Årets afskrivninger	61.593	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-150.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>486.409</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>2.030.771</u>	<u>0</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2022	Gæld 30. september 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Skyldigt sambeskatningsbidrag	<u>33.149</u>	<u>31.295</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>33.149</u>	<u>31.295</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Chravach Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstiller.